d. 19, yplorek 20 i Środa 21.

Wierzbowa, róg Trębackiej. 279

I' TORZmi

Magistrat miasta Warszawy.
Dnfft 21 Lutego (5 Marca) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja m plus przez opieczętowane deklaracje,

ha trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Maja 1894
roku do 1 (13) Maja 1897 r., altany drewnianej
Ha skwerze przy placu Muranowskim, do sprze
daży wody sodowej i salcerskiej, od summy

rs. 3OI rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu

licytacji naznaczonym, do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o.
^rezydenta Miasta, zapieczętowaną deklarację, napisaną bez popra-